BAN NHÂN DÂN

HU ỆN TU  PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /UBND-VX

V/v đề nghị xem xét công nhận đối

với các cơ sở ăn uống, mua sắm đạt

tiêu chuẩn phục vụ khách du lịch

            Tuy Phước, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Sở Du lịch tỉnh Bình Định.

 Căn cứ Thông tư 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch; Quyết định số

10/2018/QĐ-UBND ngày 28/02/2018 của UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành

Quy định phân cấp quản lý nhà nước về du lịch thuộc tỉnh Bình Định;

  ét T  trình số 231/TTr-VHTT ngày 27/12/2023 của Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện về việc đề nghị xem xét công nhận đối với các cơ sở ăn uống, mua sắm đạt

tiêu chuẩn phục vụ khách du lịch, cụ thể như sau:

TT
Tên cơ sở kinh doanh

các loại hình dịch vụ du lịch
Địa chỉ hoạt động

Loại hình

1
Hợp tác xã Nông nghiệp hữu

cơ Lộc Tín

Thôn Quảng Tín, xã Phước

Lộc, huyện Tuy Phước

Dịch vụ mua sắm

2 Quán Làng Cá

Thôn Vinh Quang 2, xã

Phước Sơn, huyện Tuy

Phước

Dịch vụ ăn, uống

3 Hải sản Thị Nại

Thôn Vinh Quang 2, xã

Phước Sơn, huyện Tuy

Phước

Dịch vụ ăn, uống

 UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Du lịch xem xét, công nhận theo quy

định (có hồ sơ kèm theo)./.

  Nơi nhận:               TM      AN NH N   N

- Như trên;              T  CH  T CH

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);         PH  CH  T CH
- Phòng VH-TT huyện;
- Lưu: VT.

                                                                             Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:48:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T09:11:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T08:06:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:40:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:41:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:48:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!